
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 

университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4230-лс 23 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса очной формы обучения на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на обучение по программе специалитета  

по направлению подготовки: 

 

45.05.01  Перевод и переводоведение 

 на базе среднего общего образования 

 1. Афанасьева Анастасия Юрьевна - 209 (двести девять) баллов 

 2. Базунов Игорь Валерьевич - 221 (двести двадцать один) балл 

 3. Балаев Владислав Александрович - 202 (двести два) балла 

 4. Бузоваева Бальджир Эренценовна - 188 (сто восемьдесят восемь) баллов 

 5. Валюх Егор Михайлович - 199 (сто девяносто девять) баллов 

 6. Головченко Денис Кириллович - 206 (двести шесть) баллов 

 7. Гришаков Сергей Игоревич - 213 (двести тринадцать) баллов 

 8. Гуцул Мария Михайловна - 195 (сто девяносто пять) баллов 

 9. Журавлева Александра Сергеевна - 236 (двести тридцать шесть) баллов 

 10. Заславская Яна Дмитриевна - 215 (двести пятнадцать) баллов 

 11. Звягинцева Виктория Денисовна - 182 (сто восемьдесят два) балла 

 12. Известкова Полина Александровна - 199 (сто девяносто девять) баллов 

 13. Ильина Елена Вячеславовна - 177 (сто семьдесят семь) баллов 

 14. Ионова Екатерина Максимовна - 207 (двести семь) баллов 

 15. Лагунова Ирина Сергеевна - 189 (сто восемьдесят девять) баллов 

 16. Латушкина Дарья Александровна - 168 (сто шестьдесят восемь) баллов 

 17. Ломоносова Марина Юрьевна - 169 (сто шестьдесят девять) баллов 

 18. Макарова Мария Владимировна - 204 (двести четыре) балла 

 19. Макеева Татьяна Евгеньевна - 227 (двести двадцать семь) баллов 

 20. Маршалкина Валерия Алексеевна - 219 (двести девятнадцать) баллов 

 21. Михеева Ксения Сергеевна - 151 (сто пятьдесят один) балл 

 22. Небушинец Оксана Вячеславовна - 205 (двести пять) баллов 

 23. Оглоблин Евгений Вадимович - 220 (двести двадцать) баллов 



 24. Осипов Юрий Андреевич - 199 (сто девяносто девять) баллов 

 25. Петренко Агнесса Сергеевна - 174 (сто семьдесят четыре) балла 

 26. Петрухин Андрей Сергеевич - 182 (сто восемьдесят два) балла 

 27. Попкова Мария Андреевна - 225 (двести двадцать пять) баллов 

 28. Савин Александр Валентинович - 170 (сто семьдесят) баллов 

 29. Сальчикова Ольга Олеговна - 206 (двести шесть) баллов 

 30. Саргсян Анна Арменовна - 211 (двести одиннадцать) баллов 

 31. Тарасова Анна Сергеевна - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

 32. Ткаченко Андрей Евгеньевич - 244 (двести сорок четыре) балла 

 33. Ушаков Николай Дмитриевич - 190 (сто девяносто) баллов 

 34. Федоткин Степан Дмитриевич - 220 (двести двадцать) баллов 

 35. Хабарова Олеся Алексеевна - 181 (сто восемьдесят один) балл 

 36. Шацкая Полина Васильевна - 164 (сто шестьдесят четыре) балла 

 37. Шимова Илона Евгеньевна - 193 (сто девяносто три) балла 

 38. Щукин Никита Михайлович - 181 (сто восемьдесят один) балл 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 01.09.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 22.08.2017 № 49. 

 

 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


